SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

COORDENAÇÃO DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO EM UNIDADES

DE INFORMAÇÃO
CEP: 63.048-080 – JUAZEIRO DO NORTE - CE

TELEFONE: (88) 3572-7200 – RAMAL 7449 / (88) 3572.7221

E-MAIL: especializacao.gai@ufca.edu.br

Av. Tenente Raimundo Rocha, S/N, Bairro Cidade Universitária – Juazeiro do Norte-CE

Tel: (88) 3572-7200 - Ramal 7449 / (88) 3572.7221

Resultado da Análise de Documentos – Edital Nº 12/2015/PROEN

O Coordenador do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão em Ambientes de

Informação, Prof. Dr. Jonathas Luiz Carvalho Silva, no uso de suas atribuições legais,

conferidas através da Portaria nº 009, de 14 de maio de 2015, divulga o resultado da análise

de documentos da seleção publicada no Edital Nº 12/2015/PROEN.

Inscrições Deferidas:

Nome Situação

Aélia de Sousa Januário Deferido

Agenor Leandro de Sousa Filho Deferido

Alan Bruno Furtado de Moraes Deferido

Aline Mounielle Bezarra Santos Deferido

Ana Maria da Silva Deferido

Ana Patricia Barbosa de Sousa Deferido

Ana Taís Borges Costa  Deferido

Anderson Miguel da Rocha Deferido

Andria Dias de Oliveira Deferido

Antonia Maria Brito de Alencar Deferido

Antônio Jordan da Silva de Aguiar Deferido

Antonio Junior Sarmento Deferido

Aparecida Maria Martins Lopes Deferido

Armando de Moraes Arnaldo Deferido

Bárbara Matos Monteiro Deferido

Camila Martins Vieira da Silva Deferido

Carlos Augusto da Silva Pires Deferido

Caroline Ribeiro Bezerra Deferido

Cicera Marila Lima Oliveira Deferido

Cleiton Araujo de Freitas Deferido

Dackson Pereira Deferido

Daiane Patricía Feitosa da Silva Deferido

Daniele Leite Bezerra Deferido

Danielle Bezerra Feitosa Deferido

Dayanne Albuquerque Araújo Deferido

Débora Brito de Alencar Deferido

Edenio Camilo da Silva Deferido

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

COORDENAÇÃO DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO EM UNIDADES

DE INFORMAÇÃO
CEP: 63.048-080 – JUAZEIRO DO NORTE - CE

TELEFONE: (88) 3572-7200 – RAMAL 7449 / (88) 3572.7221

E-MAIL: especializacao.gai@ufca.edu.br

Av. Tenente Raimundo Rocha, S/N, Bairro Cidade Universitária – Juazeiro do Norte-CE

Tel: (88) 3572-7200 - Ramal 7449 / (88) 3572.7221

Eliete da Silva Palmeira Deferido

Eugivânia Ribeiro Soares Nascimento Deferido

Francisco Assis da Luz Oliveira Deferido

Francisco Robson do Nascimento Deferido

Francisco Rondynelly Pinheiro de Sousa Deferido

Geórgine Danilo de Sousa Matos Deferido

Gracione Batista Carneiro Almeida Deferido

Homero Leonardo Gomes Deferido

Hyolanda Oliveira dos Santos Deferido

Isabelle Gonçalves Brito Deferido

Jessica Leandro da Silva Deferido

Joaquim Alves Diniz Deferido

Joel Caleb Dionizio de Sousa Deferido

Jorge Emanoel Sousa de Freitas Deferido

Jose Claudiney Oliveira Borges Deferido

José Daniel Tavares Silva Deferido

Jose Leandro de Sousa Calixto Deferido

José Nilson Ferreira Júnior Deferido

José Sobreira Teixeira Deferido

José Wellithon Batista Zacarias Deferido

Josevaldo Lopes dos Santos Deferido

Juliana Pereira de Sousa Deferido

Lindalva Lopes de Brito Deferido

Lívia de Souza Rodrigues Deferido

Lucélia Mara de Souza Serra Deferido

Luciene de Aquino Silva Deferido

Maria Albaniza de Oliveira Deferido

Maria Aparecida Nacimento Ferreira Deferido

Maria do Socorro Dantas Santana Deferido

Maria Isabel Moreira Leal Deferido

Maria Josilânia da Silva Deferido

Maria Paloma da Costa Deferido

Maria Paloma de Oliveira Furtado Deferido

Maria Vanieli Ferreira da Silva Deferido

Mario Idênyo Lopes de Souza Deferido

Marta Lopes Felipe Deferido

Nara Gabriela Nascimento de Almeida Deferido

Noélia Marques Silva Deferido

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

COORDENAÇÃO DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO EM UNIDADES

DE INFORMAÇÃO
CEP: 63.048-080 – JUAZEIRO DO NORTE - CE

TELEFONE: (88) 3572-7200 – RAMAL 7449 / (88) 3572.7221

E-MAIL: especializacao.gai@ufca.edu.br

Av. Tenente Raimundo Rocha, S/N, Bairro Cidade Universitária – Juazeiro do Norte-CE

Tel: (88) 3572-7200 - Ramal 7449 / (88) 3572.7221

Patricia Poliana dos Santos Teixeira Deferido

Paulo Victor Moreira Lopes Deferido

Pedro Natalino Santos da Silva Deferido

Priscila Oliveira Ferreira Deferido

Raimundo Nonato da Ponte Deferido

Regina Lúcia Rodrigues dos Santos Deferido

Rita Auxiliadora Fernandes Deferido

Rômulo Silva Aragão Deferido

Rondynelle Carvalho Ferreira Deferido

Rosemery Alves da Silva Deferido

Samara da Costa Facundo Deferido

Samara Matias da Silva Deferido

Samyla Peixoto Bacurau Deferido

Saulo Sirineu Matias Edwiges Deferido

Sheilla Melo de Araújo Deferido

Silvana Ferreira de Souza Deferido

Stephanie Bezerra de Souza Deferido

Tayane Viana de Figueiredo Deferido

Thiago Vidal Leandro Deferido

Tiago das Graças Arrais Deferido

Valeska Paulino Nogueira Deferido

Vamille de Araujo Furtado Deferido

Inscrições indeferidas:

Nome Situação Descrição

Antonio Mauricio Filho Indeferido Não apresenta CPF

Cicera Silva de Oliveira Indeferido Documentos incompletos

Dalveligia Oliveira Marques Indeferido Não apresenta documentos

David Alves do Nascimento  Indeferido Não apresenta diploma anexado

Francisco Martins Barbosa Indeferido Não apresenta diploma anexado

Gerciane Sampaio Cruz Indeferido Não apresenta CPF e Histórico

Gerlania Cristina de Sousa Indeferido Não apresenta diploma anexado

Iraci Ferreira de Oliveira Indeferido Não apresenta diploma anexado

Juccia Nathielle do Nascimento Oliveira Indeferido Não apresenta RG

Laiane Felipe Sampaio Indeferido Não apresenta histórico

Leidedaiane da Silva Indeferido Não apresenta CPF

Márcia Cybelle Santos Leite Indeferido Não apresenta diploma anexado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

COORDENAÇÃO DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO EM UNIDADES

DE INFORMAÇÃO
CEP: 63.048-080 – JUAZEIRO DO NORTE - CE

TELEFONE: (88) 3572-7200 – RAMAL 7449 / (88) 3572.7221

E-MAIL: especializacao.gai@ufca.edu.br

Av. Tenente Raimundo Rocha, S/N, Bairro Cidade Universitária – Juazeiro do Norte-CE

Tel: (88) 3572-7200 - Ramal 7449 / (88) 3572.7221

Maria Selma da Silva Indeferido Não apresenta histórico

Marília Gurgel de Figueiredo Indeferido Não apresenta histórico

Observação: Favor verificar, nos recursos, se o(s) arquivo(s) anexado(s) não ultrapassa(m)

4MB de tamanho.

É importante ressaltar que, segundo o Edital, o Currículo Lattes e os documentos

comprobatórios devem ser entregues no ato da prova escrita.

Dê-se ciência.

Publique-se.

Jonathas Luiz Carvalho Silva

Coordenador do Curso de Especialização em Gestão em Unidades de Informação